
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15712411773764055754

Referencia: 5/2025/RRH_CONNOM

Procedimiento: Contratación laboral o nombramiento como funcionario. (En procedimientos con 
bolsa de trabajo, o como resultado de un proceso selectivo)

 ANUNCIO
RESOLUCIÓN 2025000312

ASUNTO:  Relación Provisional de Personas Admitidas y Excluidas para la  provisión 
de dos plazas de Inspector de Rentas y Exacciones.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión de dos 
plazas de Inspector de Rentas y conforme a lo establecido en el punto 4. de las Bases 
que rigen la provisión de diversas plazas de funcionarios entre las que se encuentra 
las plazas de Inspector de Rentas.

Por el presente y en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, 
según lo dispuesto en el art. 127 de la Ley 7/85, de 2 de abril reguladora de Bases de 
Régimen Local y en virtud de la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local 
mediante acuerdo adoptado en sesión extraordinaria celebrada el 23 de junio de 2023, 
modificado en la sesión ordinaria celebrada el 6 de noviembre de 2023.

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I
1 2024031277 Aguilar Sierra José Carlos ***6156**

2 2024032551 Atencia Montoya María Isabel ***5050**

3 2024036140 Badas Lorente Ana Azahara ***2603**

4

2024030491
2024030492
2024030493
2024030494
2024030495
2024030496

Barba Pascual Carolina ***1591**

5 2024032335 Calero Reina María Gema ***8227**

6 2024036022 Chaves Álvarez María Luisa ***5364**

7 2024034181 Cornejo López Jose Rafael ***5824**

8 2024034643 Delgado Toledo Juan Antonio ***5419**

9
2024031563
2024032093
2024034111

Díaz Martín Carmen ***5562**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15712411773764055754

10

2024033516
2024036879
2024036944
2024037204

Dionisio Revelles María Carmen ***6921**

11 2024030513 Escobar Jurado Yolanda ***1190**

12 2024034168 Escolano Pérez Alba María ***4378**

13 2024035193 Fernández López María Carmen ***7805**

14 2024036043 Fernández Orozco Juan Manuel ***7008**

15 2024033783 Fernández Rojas Patricia ***5029**

16 2024035998 Florín Vega Irene ***3439**

17 2024036078 Gallardo Cotilla Francisco Jesús ***6845**

18 2024035595 Gallego Cabello Alejandro ***4290**

19 2024035989 Garayoa Berrueta Carlos Ignacio ***5411**

20 2024031019 García Jimena José Miguel ***6779**

21 2024034888 García Labao Irene ***7263**

22 202406054 Gómez Alba, Ángela María ***7513**

23 2024036961 Gómez Navas María Dolores ***8931**

24 2024031357 González Silva Daniel ***6536**

25

2024036965
2024036971
2024036974
2024036979
2024036982

Guirado Atencia María Purificación ***8299**

26 2024036134 Jiménez Chamizo María Isabel ***4095**

27 2024032388 López Martín Rosa María ***3936**

28 2024032595
2024032609 López Ramos Carolina ***5567**

29 2024030502 López Ramos María Del Mar ***5646**

30

2024036878
2024036880
2024036882
2024036883
2024036884

López Vázquez Alejandro ***5570**

31 2024034681 Lozano Lozano Carmen Lucía ***5358**

32 2024036008
2024037835 Lucena Hurtado Francisco Javier ***8316**

33 2024035953 Morales Fernández Juan José ***8685**

34 2024035381 Moreno Ocón José Antonio ***7842**

35 2024030500 Ortega Morera Sergio ***9807**

36 2024035041
2024035547 Ortega Robles Andrea ***9827**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15712411773764055754

37 2024035562 Ortega Robles Daniela ***2920**

38 2024034644 Padilla Ruiz María ***8624**

39 2024035802 Pastor Díaz Belén ***7737**

40 202434795 Pérez Cañamero Lidia ***1620**

41 2024034600 Rivas Medina Carmen Susana ***3050**

42 2024035568 Robles Solera María Concepción ***7220**

43 2024032123 Rodríguez Peláez Ana Belén ***5857**

44 2024035171 Romero Monfrino Susana ***9046**

45 2024035020
2024035805 Ruiz Jiménez Juan Carlos ***7392**

46 2024033821 Sarmiento Prados Antonio ***7368**

47 2024035456 Supervielle Raya Amalia ***8755**

48 2024036045 Sutil Cortés Margarita ***4518**

49 2024035955 Toboso Bermúdez Dulcinea ***8308**

49 2024035979 Trujillo Martín Ana María ***8461**

51 2024032486 Vela Moreno Beatriz ***4115**

B) EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I Motivo 
Exclusión

1 2024036069 Aragonés Tovar Carmen ***1981** C

2 2024035650 Bermúdez Cintado Reyes ***7392** B

3 2024035593 Gómez Sánchez Juan ***1267** C

4 2024033959 López Gil Juan Miguel ***3144** A (ilegible)

5 2024028931 Martín Ariza Cristina María ***7268** A, B, C

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI o caducado.
B) Falta Titulación.
C) Falta abono de tasas.

SEGUNDO.- Aprobación de la composición del Órgano de Selección

Estará constituido por:

Presidente: - D.  Manuel Jesús Rodríguez Marcos. Jefe de Servicio de 
Gestión   Tributaria. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: D. D. Fernando del Campo Navarrete. Adjunto Jefe de 
Servicio de Recursos Humanos. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15712411773764055754

Secretaria: -  Técnico del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local.
Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: Dª M.ª José Martín Hidalgo. Jefe Negociado Selección y 
Contratación de Recursos Humanos. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Vocales: - D Francisco Pinazo Gómez. Jefe de Servicio de Tesorería.  
   Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: D. Víctor González Gil. Jefe de Servicio de Prevención de 
Riesgos Laborales. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

- Dª.  Francisca Gámez Cañete. Adjunta Jefe de Servicio Gestión 
Tributaria. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: Dª. Cristina Granados Payán. Jefa de Negociado de IBI. 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

- Dª. Mónica Castro Díaz. Delineante Catastro. Ayuntamiento de 
Vélez- Málaga.

    
Suplente: Dª. Gema Gámez Cañete. Inspectora de Rentas, 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga. 

- D. Fulgencio Pérez Martos. Administrativo. Ayuntamiento de Vélez- 
Málaga.

Suplente:  D. Francisco García Pérez. Jefe de Negociado de 
Tributos Inmobiliarios. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

TERCERO.- Publicación

La resolución que se dicta deberá publicarse en los Tablones de Anuncios, en 
la página web de éste Excmo. Ayuntamiento de Vélez-Málaga, así como, en el Boletín 
Oficial de la Provincia.

CUARTO.- Plazo de Subsanación

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

En Vélez Málaga a  fecha de la firma electrónica.

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15712411773764055754

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 24/01/2025, a las 11:36:15.


		2025-01-24T11:36:15+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



